
N. 1  in data 30.01.2006 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI. 
 
 
Esce il Consigliere Negri Angelo Natale per cui i Consiglieri Comunali presenti sono n. 11 e gli 
assenti n. 6 
 
 
 
 
 

------------------------ 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista l'allegata proposta di deliberazione sottoscritta dal Sindaco – Redaelli Walter - di concerto con il 
Responsabile di Area relativa all'oggetto; 
 
Il Sindaco relaziona in merito all’argomento; 
 
Si dà atto che la discussione nonché gli interventi sono contenuti nelle cassette registrate agli atti 
d’ufficio, ai sensi della Legge n. 241/1990; 
   
Visto il parere espresso, ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 sotto il 
profilo della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Constatata la propria competenza, ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 15 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti 9 favorevoli e voti  0  contrari espressi nei modi e termini di legge, essendo 11 i presenti, dei 
quali 9  i votanti e  2  astenuti (Biffi Davide e Lavelli Nadia) 
 
 

DELIBERA 
 
 
- di approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, nel testo che si allega al presente 

atto, si da costituirne parte integrante e sostanziale.--- 
 



 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI C.C. N.  1  DEL  30.01.2006 
 
 

IL SINDACO – REDAELLI WALTER  - 
 
di concerto con il Responsabile di Area porta all'approvazione del Consiglio Comunale la proposta di 
deliberazione avente ad oggetto: "APPROVAZIONE  VERBALI DELLE SEDUTE 
PRECEDENTI", nel testo che segue: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Dati  per letti i verbali delle sedute precedenti in data 29.11.2005 ed in data 30.11.2005; 
 
Constatata la conformità di quanto verbalizzato e deliberato alle determinazioni del Consiglio 
Comunale; 
 
Visto l'art. 23 - comma 2^ - del vigente Regolamento del Consiglio e delle Commissioni Consiliari; 
 
Vista la L.R. n. 12/1982 e il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Con voti __ favorevoli e voti __ contrari, espressi nei modi e termini di legge, essendo __ i presenti, 
dei quali __ i votanti e __ astenuti 
 

DELIBERA 
 
 
- di approvare il verbale n. 35 della seduta del 29.11.2005 ed i verbali dal n. 37 al numero 43  della 

seduta del 30.11.2005 in quanto conformi alle determinazioni del Consiglio Comunale.- 
 
 
 
 
                                                                   IL SINDACO 
                                              F.to (W. REDAELLI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


